[image: Герб Дагестана 2]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» г.Избербаш
	368502, г.Избербаш, ул. Гамидова 7,тел.: 2-77-02
E-mail:  sosh2.izb@mail.ru
№776П                                                                                               от «15» декабря 2023 года.
                                                              ПРИКАЗ
О создании управленческой команды проекта «Школа Минпросвещения России»

      На основании Письма Министерства образования и науки РД за №947 от 27.11.2023 года по  реализации федерального проекта  «Школа Минпросвещения России» в Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Создать управленческую команду по проекту «Школа Минпросвещения России»  по МКОУ «СОШ №2» г.Избербаш  в следующем составе:

	№
	ФИО
	Должность
	Наименование магистрального направления

	1
	Магомедова М.Р.

	Директор МКОУ «СОШ№2» г.Избербаш.
	Реализация всего проекта

	2
	Ибрагимова М.Х.
	заместитель директора по УВР г.Избербаш

	 «Учитель. Школьная команда», «Знание»

	3
	Алибекова З.И.
	заместитель директора по УВР г.Избербаш

	«Учитель. Школьная команда», «Знание»

	3
	Алиева Р.М.
	заместитель директора по ВР г.Избербаш

	«Здоровье»
«Воспитание»

	4
	Магомедова К.С.
	Социальный педагог
	«Воспитание» «Профориентация»

	3
	Газимагомедова М.Б.
	Педагог по развитию таланта
	«Учитель. Школьная команда»,  «Знание»

	4
	Закаргаева Д.М.
	Советник директора
	 «Творчество»

	5
	Манатова А.К.
	Психолог
	«Школьный климат»

	6
	Гаджиева М.Р.
	ИКТ
	«Образовательная среда»

   2.Гаджиевой М.Р., разместить данный приказ на сайте МКОУ «СОШ№2» г.Избербаш

[image: C:\Users\user\Desktop\сайт\проф\202304251125131000.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg